
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 8 

(МАОУ СШ №8) 

 

П Р И К А З 

 

«11» мая 2017г.                     №  145 

п. Новосмолинский 

 

О подготовке к работе детских  

оздоровительных лагерей с дневным 

 пребыванием на базе МАОУ СШ №8 

 

С целью создания оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и 

оздоровление, организованную занятость детей и молодежи Володарского 

муниципального района Нижегородской области в 2017 году, на основании постановления 

Правительства Нижегородской области от 25.03.2009 №149  «Об организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» , 

постановления администрации Володарского муниципального района от 18.12.2014г. №  

2899  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Володарского 

муниципального района», постановления от  13.04 2017г  № 757 «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи  Володарского муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием на базе МАОУ 

СШ №8: 

-  организовать подготовку помещений для размещения лагерей в срок до 20.05.2017 г.; 

-  подготовить списки обучающихся, задействованных в 1 смену детских оздоровительных 

лагерей с дневным пребыванием на базе МАОУ СШ №8 на основании письменных 

согласий обучающихся и  заявлений родителей/законных представителей обучающихся и 

представить на утверждение приказом по образовательной организации в срок до 

29.05.2017 г., согласно Приложению 1; 

- подготовить в срок до 16.05.2017 пакет документов, обеспечивающих 

функционирование детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием на базе 

МАОУ СШ №8. 

2. Основанием для зачисления в детские оздоровительные лагеря с дневным пребыванием 

на базе МАОУ СШ № 8 является заявление родителей/законных представителей 

обучающихся, медицинская справка установленного образца и квитанция об оплате. 

3. Ответственному за организацию и  проведение летней оздоровительной кампании-  

2017 на базе МАОУ СШ № 8 зам. директора по ВР Степаненко И.В. провести 

соответствующие инструктажи с педагогами и работниками образовательной 

организации, задействованными в работе детских оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием на базе МАОУ СШ № 8, где познакомить сотрудников с нормативными 

правовыми документами, локальными актами образовательной организации, 

инструкциями по ТБ, ОТ, с требованиями по оформлению и ведению текущей и отчетной 

документации по роспись. 

4. Секретарю учебной части Т.О. Андреевой довести настоящий приказ до сведения 

субъектов образовательных отношений в части их касающейся путем вывешивания текста 

локального нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5 дней 

со дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  зам. директора по ВР         

Степаненко И.В. 

 

Директор:___________/ И.В. Васильева/ 



 

 

 

С приказом по МАОУ СШ №8 от 11.05.2017г. №145 ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

№ п/п Ф.И.О. дата подпись 

1.  Адаменко С.З.   

2.  Барскова Л.А.   

3.  Буянова И.А.   

4.  Воронова С.М.   

5.  Гафарова Т.Г.   

6.  Горностаева Г.Ю.   

7.  Грибова Ю.А.   

8.  Данилко В.В.   

9.  Дудникова С.А.   

10.  Зенцова И.В.   

11.  Игнатьева Т.Ю.   

12.  Истратова  М.С.   

13.  Камилова М.А.   

14.  Каленова Ю.А.   

15.  Кирилюк О.В.   

16.  Кожехова И.В.   

17.  Кочетова С.П.   

18.  Китаева А.А.   

19.  Коптелова Т.А.   

20.  Кузнецова М.А.   

21.  Куксова Т.В.   

22.  Левкуша А.Е.   

23.  Мельничук Т.В.   

24.  Морозова И.Ю.   

25.  Морозова М.С.   

26.  Муравин В.А.   

27.  Муравьева Л.А.   

28.  Мухина Г.В.   

29.  Павлова Л.А.   

30.  Полетучая О.И.   

31.  Рыжова Е.В.   

32.  Сивак А.А.   

33.  Скрябина Р.И.   

34.  Соболев С.И.   

35.  Соболева Е.С.   

36.  Соколова М.А.   

37.  Сюбаева Е.А.   

38.  Степаненко И.В.   

39.  Титова Е.П.   

40.  Толкачева Н.С.   

41.  Трубарова Н.Н.   

42.  Ушакова Л.В.   

43.  Шлихта А.С.   



Приложение 1 

к приказу по МАОУ СШ №8  

от 11.05.2017г. №145 

 

СПИСОК  

обучающихся МАОУ СШ № 8 зачисленных в ЛДП «Солнышко» 2017 год. 

№ 

п/п 

ФИО Дата рожден. Класс Мед. 

страх. 

Домашний  

адрес, 

телефон 

1      

2      

 
 


